авци»'
Jaw**»
" И Г  -I

Kf >щшг
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Бомская средняя общеобразовательная школа»
Мухоршибирского района Республики Бурятия________

Буряад Республикын
«Мухар-Шэбэрэй аймаг гэЬэн муниципальна байгуулгын

Ьуралсалай управлени»
Муниципальна бюджетнэ юрэнхы Ьуралсалай эмхи зургаан

«Боомой дунда юрэнхы Ьуралсалай Ьургуули»

671356, РБ, Мухоршибирский район, улус Бом, ул. Советская,6
E-mail: bommsosh 2011@,mail.ru тел.: 8(30143) 25-112

ОГРН: 1020300752955 ИНН/КПП: 0314004172/031401001
сайт: http://bom.burvatschool.ru

ПРИКАЗ №109/2
06 сентября 2021 г.

«О формировании кадрового резерва»

С целью формирования резерва управленческих кадров на 2021 — 2022 учебный год
для замещения должностей административно управленческого персонала в МБОУ «Бомская
СОШ», приказываю:

1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения
должностей административно управленческого персонала:

- на должность руководителя общеобразовательной организации -  Татарову Баярму
Гындынжаповну, учителя ИЗО и черчения, первой квалификационной категории;

- на должность заместителя директора по УВР -  Тыкшееву С.В., учителя начальных
классов, первой квалификационной категории.

2. Тагаровой Б.Г, Тыкшеевой С.В. подготовить личные годовые планы
резервистат

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Жигмитдоржиевой
Н.Ж. организовать работу с Тагаровой Б.Г., и Тыкшеевой С.В. которая предусматривает:

- прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в
образовании и управления персоналом;

- участие в работе совещаний, семинаров и конференций;
выполнение поручений связанных с улучшением работы общеобразовательной

организации;
- участие в оформлении необходимой документации и отчетности;
- изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других школ и

регионов.
4. По окончании учебного года резервисты представляют отчет по исполнению

Плана резервиста. Руководителю,^^щешШ.зовательной организации проанализировать
выполненную работу кадрового резерца.-резууштаты заслушать на педагогическом совете для
утверждения кадрового резерву щ  очередной год.

5. Ознакомить указ!

Ознакомлены: ^  ^Жигм

им приказом и должностными
Татарова Н.Б.

Татарова Б.Г. Тыкшеева С.В.

http://bom.burvatschool.ru